[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
INDICAÇÃO Nº_____/2018

	INDICO, a Exma. Sra Prefeita Municipal de Tatuí, a manutenção e a limpeza das bocas de lobo situadas no bairro Inocoop.

[bookmark: _gjdgxs]J U S T I F I C A T I V A

Em conversa com cidadãos e cidadãs moradores do referido bairro, nos foi levantada a premente necessidade do Poder Público realizar a limpeza e a manutenção das bocas de lobo ali situadas.
	A falta de manutenção tem causado o sentimento de inseguranças nos transeuntes e provocado risco de alagamentos na região.
	Portanto, com a finalidade de garantir a segurança e informar a Prefeita quanto as demandas da população, encaminhamos o presente documento.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 01 de outubro de 2018.
 (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
1b3dacfc-c45f-4baf-843c-9e6e0da78587.png
PROTOCOLO 4305/2018 - 01/10/2018 13:07

image1.jpeg